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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Udleveret retssikkerhedsblanket.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Virksomheden er forelagt
den forestående forbrugerhenvendelse, og oplyser, at de er i
gang med at vedligeholde udearealer ved leveringsområde,
herunder også renholdelse heraf, samt har opstartet nye
procedurer for levering af fødevarer, så leveringsområdet ikke
står ulåst hen og frit tilgængeligt for uvedkommende, ok.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: opbevaring af
fødevarer, herunder fødevarer hævet fra gulv, adskillelse og
temperaturer i køleinvenrar på lager og i butik.
Virksomheden redegjorde mundtligt for
egenkontrolsprocedurer for levering af fødevarer,
dokumentation af egenkontrol, håndtering af blandselv slik og
for frugt og grønt afdeling, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader, herunder gulve,
vægge og hylder, hvor der opbevares fødevarer på lager og i
butik, samt ind- og udvendige flader af køleinventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af bagdør ud til
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leveringsområde i baggård.
Følgende er kontrolleret: affaldshåntering og udearealer ved leveringsområde. Affaldscontainere er ikke
overfyldte og aflukkede, ok.
Følgende er konstateret: i hjørner samt langs væggen i udearealerne lægger der mange visne blade og flere
steder en del skralderester, pap og træpaller. Virksomheden oplyser, at de netop har bestilt skilte til lågen, om at
butikken kan kontaktes ved levering, da området er velbesøgt af skraldere.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for affaldshåndtering, samt vejledt konkret om oprydning af området, så ikke skrald
tillokker skadedyr. Virksomheden gik i gang med oprydning og rengøring af området under tilsynet, ok.
Kontrolleret vedligehold af ovennævnte lokaler med udstyr og inventar.
Følgende er konstateret: åbne kølebokse fremstår flere steder med rust på indvendige kanter. Kølerum til
mejerprodukter fremstår flere steder med rust på metalværket.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, Virksomheden
oplyser, at de skal have ombygget kølerum til mejeri indenfor et par måneder, ok.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse af lokaler hvor der opbevares fødevarer, samt vejledt konkret om,
at overflader skal være jævne og vaskbare.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: stikprøvevis set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring siden januar
2023 til den 5. marts 2024.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret diverse
fødevaregrupper for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke
er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: kontrolleret at frugt og grønt er mærket/skiltet
med oplysninger om oprindelsesland, herunder: lime, citroner, cantaloupe og hokkaido græskar.


